
 
 

Prot. n° 3659/B10                                                                                               Rosarno lì, 06/07/2018 

 

 

 

All’Albo Pretorio del Sito Web 

dell’Istituto Comprensivo “Marvasi-Vizzone” 

SEDE 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto 3ª Fascia Personale ATA - AA.SS. 

2017/18 -2018/19 – 2019/20. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il D.M. n° 640 del 30/08/2017, relativo alla costituzione delle graduatorie d’Istituto 

di 3^ Fascia del personale A.T.A. per gli anni scolastici 2017/18 -2018/19 – 2019/20; 

 

VISTA la comunicazione del MIUR - A.T.P. di Reggio Calabria Prot. n°AOOUSPRC5397 del 

04/07/2018, con la quale si dispone che la pubblicazione all’albo di ciascuna istituzione 

scolastica delle suddette  graduatorie avvenga contestualmente il giorno 6 Luglio 2018, 

 

DECRETA 

 

In data odierna vengono pubblicate all’Albo Pretorio del Sito Web di questo Istituto Comprensivo le 

Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3ª Fascia del personale Amministrativo Tecnico e Ausiliario, 

con omissione dei dati personali e sensibili, valide per gli anni scolastici 2017/18 -2018/19 – 2019/20. 

 

Gli interessati potranno presentare eventuale reclamo avverso la valutazione, l’esclusione o 

l’inammissibilità, ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 2 del D.M. n°640/17, entro 10 giorni dalla pubblicazione 

delle suddette graduatorie, esclusivamente alla scuola che ha gestito la domanda. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giuseppe EBURNEA 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Caterina Marcianò  -  Responsabile dell’Istruttoria: A.A. Gianluca Barbatano 


